
206004/206004-2015-526( 1) 

№206004-2015-526 
err 03.02.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 3 февраля 2015 года № 18 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 7 августа 2009 года № 256 

"Об образовании административной комиссии 
Ленинградской области" 

В целях реализации областного закона от 2 июля 2003 года № 47-оз 
"Об административных правонарушениях" Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 7 августа 2009 года № 256 "Об образовании административной 
комиссии Ленинградской области" (с изменениями) следующие 
изменения: 

пункт 3.1 приложения 1 (Положение об административной комиссии 
Ленинградской области) изложить в следующей редакции: 

"3.1. Административная комиссия формируется в составе 
председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, 
ответственного секретаря комиссии, 5-11 членов комиссии."; 

приложение 2 (Состав административной комиссии Ленинградской 
области) изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 



206004/206004-2015-535(1) 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 7 августа 2009 года № 256 
(в редакции постановления Правительства 
Ленинградской области 
от 3 февраля 2015 года № 18) 

(приложение) 

СОСТАВ 
административной комиссии Ленинградской области 

Председатель комиссии 

Бурлаков 
Андрей Дмитриевич 

вице-губернатор Ленинградской области 

Заместитель председателя комиссии 

Смирнов 
Сергей Николаевич 

председатель комитета правопорядка и безопас­
ности Ленинградской области 

Члены комиссии: 

Александрова 
Елена Анатольевна 

начальник сектора по ведению регистра 
муниципальных нормативных правовых актов 
комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным 
отношениям Ленинградской области 

Горская 
Светлана Владиславовна 

начальник юридического управления адми­
нистрации муниципального образования 
Всеволожский муниципальный район 
Ленинградской области (по согласованию) 

Грицко 
Татьяна Ивановна 

консультант 
обеспечения 

отдела нормативно-правового 
Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным 
имуществом 

Долгова 
Зоя Александровна 

начальник правового сектора организационно-
правового отдела комитета государственного 
финансового контроля Ленинградской области 



206004/206004-2015-535(1) 

Дряхлов 

Сергей Константинович 

Иванова 
Галина Васильевна 

директор Северо-Западного филиала Российского 
государственного университета правосудия 
(по согласованию) 

заместитель руководителя аппарата Губернатора 
и Правительства Ленинградской области -
начальник управления координации и оператив­
ного анализа 

Корзинин 
Станислав Сергеевич 

Новикова 
Татьяна Анатольевна 

Шишокина 
Светлана Анатольевна 

- заместитель начальника Центра по исполнению 
административного законодательства Главного 
управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу 
и Ленинградской области (по согласованию) 

- консультант юридического отдела комитета 
финансов Ленинградской области 

- первый заместитель председателя комитета 
правового обеспечения и контроля 
Ленинградской области - начальник управления 
правового обеспечения 

Ответственный секретарь комиссии 

Маврина 
Валентина Васильевна 

- главный специалист отдела организационно-
правового обеспечения, делопроизводства 
и контроля департамента региональной 
безопасности комитета правопорядка и безопас­
ности Ленинградской области 


